da Lei Federal nº 13.303/16, no artigo 6º da Lei
Municipal nº 13.278/02 e demais legislação vigente,
por adesão à ATA de Registro de Preços nº 001/
SEGES-COBES/2025 da SECRETARIA
EXECUTIVA DE GESTÃO (SEGES). Em
decorrência, emita-se a Nota de Empenho no valor
de R$ 2.155,00 (dois mil, cento e cinquenta e cinco
reais), onerando a dotação orçamentária nº
83.10.16.122.4001.2.100.3.3.90.30.00.09.1.501.9001.0,
em favor da empresa DNA Comércio e
Representações Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº
13.524.344/0001-41.

Despacho Autorização   |   Documento:
150092718

São Paulo, 27 de janeiro de 2026.

[...]

artigo 66 da Lei Federal nº 13.303/16, no artigo 6º
da Lei Municipal nº 13.278/02 e demais legislação
vigente, por adesão à Ata de Registro de Preços
n° 009/SEGES-COBES/2024 da SECRETARIA
EXECUTIVA DE GESTÃO (SEGES). Em
decorrência, emita-se a Nota de Empenho no valor
de R$ 30.750,00 (trinta mil, setecentos e
cinquenta reais), onerando a dotação orçamentária
nº

83.10.16.122.4001.2.100.3.3.90.30.00.09.1.501.9001.0,
em favor da empresa DPS GONÇALVES IND.
COM. DE ALIMENTOS LTDA., inscrita no
CNPJ sob o nº 64.106.552/0001-61.

Despacho Autorização   |   Documento:
150016690